各  位 平成 24 年 4月 16 日

会社名 石塚硝子株式会社

代表者名 代表取締役社長  山中 昭廣

（コード番号 5204 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員財務部長 加藤  明

電話番号 （0587-37-2111）

平成 24 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 24 年 4 月 16 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年 1 月 27 日の

第 3四半期決算発表時に開示した通期業績予想を下記のとおり修正することと致しましたのでお知らせ

致します。

記

１．平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 23 年 3 月 21 日～平成 24 年 3 月 20 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 57,300 1,150 1,050 200 5  69

今回修正予想（Ｂ） 56,900 611 597 △412 △11  73

増減額（Ｂ－Ａ） △399 △538 △452 △612 －

増減率（％） △0.7 △46.9 △43.1 － －

（ご参考）前期実績
56,006 1,260 1,007 △671 △19  12

（平成 23 年３月期）

２．修正の理由

（連結業績）

中国広東省に設立した食器生産子会社である亜徳利玻璃(珠海)有限公司を連結の範囲に含めること

と致しました。同社は平成 22 年 12 月より生産を立上げましたが、現地調達の設備不具合等により

生産開始後の生産性・操業度が低位に留まり、大幅な欠損となったことなどから連結業績における

営業利益・経常利益・当期純利益が前回予想を下回る見込であります。なお、同社は新年度以降、

概ね順調に推移しております。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能

な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性

があります。

以上